

Powiat Kętrzyński
Pl. Grunwaldzki 1.
11-400 Kętrzyn

Kętrzyn, dnia 18.07.2012 r.

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr SO.272.11.2012**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **SO.272.11.2012** w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawa i montaż stolarki okiennej w budynkach przy ul. Pocztovej nr 9, 11, 13 w Kętrzynie.

**Wyjaśnienia (1) do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Dostawa i montaż stolarki okiennej w budynkach przy ul. Pocztovej nr 9, 11, 13 w Kętrzynie”, **SO.272.11.2012** Zamawiający w trybie Art.38 PZP. Udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1.

Proszę o informację z jakiej blachy i jakiego koloru powinny być wykonane okapniki zewnętrzne zamówieniu:

SO.272.11.2012 – Dostawa i montaż stolarki okiennej w budynkach przy ul. Pocztovej nr 9, 11, 13 w Kętrzynie. W SIWZ nie jest podany kolor, a raz jest napisane o blasze ocynkowanej, a w zał nr 7 – blasze tytanowo-cynkowej gr.0,7 mm

Odpowiedź:

Okapniki zewnętrzne okien wykonać z blachy tytanowo-cynkowej o gr.0,7 mm, kolor RAL 7005 (stalowo-grafitowy). Szerokość okapników w rozwinięciu oraz długość - podano w tabeli załącznika nr 7 do SIWZ nazwanym „Specyfikacja”.

Pytanie 2.

Jakie są wymiary okien i szerokość szprosów międzyszybowych.

Odpowiedź:

Wymiary okien podano w zestawieniu/wykazie stolarki załącznika nr 7 do SIWZ nazwanym „Specyfikacja”. Są to wymiary pobrane od wewnątrz pomieszczeń. Szerokość szprosów międzyszybowych przyjąć 38mm.

Pytanie 3.

Jaką stawkę VAT zastosować przy obliczaniu ceny brutto ?

Jaki jest charakter budynku ?

Odpowiedź:

Budynek będzie służył jednostkom organizacyjnym podległym Powiatu Kętrzyńskiego tj. pomieszczenia biurowe jednostek, należy zatem przyjąć stawkę Vat równa 23%.

Z up. STAROSTY
Zbigniew Nowak
WICESTAROSTA